

Årsredovisning

J.Olssons Byggservice AB

559263-0072

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Olsson

2023-05-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg- och snickeriverksamhet, företrädesvis om-, ny- och tillbyggnationer och upprätta handlingar och ritningar för bygglov. Företaget har sitt säte i Sundsvall.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2007-2112
Nettoomsättning	1 268	1 877
Resultat efter finansiella poster	-35	41
Soliditet %	12	22

Nettoomsättningen har minskat då föregående år var ett förlängt år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		31 901
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		31 901	-31 901
- Årets resultat			-34 932
- Belopp vid årets utgång	25 000	31 901	-34 932

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	31 901
Årets resultat	-34 932
Summa	-3 031

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-3 031
Summa	-3 031

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-07-09 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 267 974	1 876 690
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 267 974	1 876 690
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-451 573	-812 021
Övriga externa kostnader	-389 840	-491 382
Personalkostnader	2 -460 291	-530 566
Summa rörelsekostnader	-1 301 704	-1 833 969
Rörelseresultat	-33 730	42 721
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	38
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 203	-1 457
Summa finansiella poster	-1 202	-1 419
Resultat efter finansiella poster	-34 932	41 302
Resultat före skatt	-34 932	41 302
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-9 401
Årets resultat	-34 932	31 901

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	81 936	87 498
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	32 139	61 817
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>114 075</i>	<i>149 315</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	75 472	107 870
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>75 472</i>	<i>107 870</i>
Summa omsättningstillgångar	189 547	257 185
SUMMA TILLGÅNGAR	189 547	257 185

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	31 901	0
Årets resultat	-34 932	31 901
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-3 031	31 901
Summa eget kapital	21 969	56 901
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	104 742	86 729
Skatteskulder	9 401	9 401
Övriga skulder	43 435	68 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	35 988
Summa kortfristiga skulder	167 578	200 284
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	189 547	257 185

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Sundsvall

John Olsson

John Olsson

2023-05-02